เพลิง ระหว่าง กม.๑๙๖+๔๓๑ - กม.๑๙๖+๙๔๑ LT., RT. และ ระหว่าง กม.๑๙๖+๙๗๑ - กม.๑๙๗+๔๗๘ LT., RT.

ปริมาณงาน ๒,๐๓๔ ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ็ม คอนสตรัคชั่น

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๗,๙๙๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์